
 

Zarządzenie Nr 37/2020 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia   24 czerwca   2020 roku   

 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2020 r.              

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 

Lichnowy zarządza co następuje :  

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIII/107/2019i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 

Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020, Nr 17/2020 , Nr 20/2020 , Nr 23/2020 ,Nr 24/2020 i 

Nr 30/2020 o kwotę 11 071,00 zł.  

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XIII/107/2019 i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 

Lichnowy Nr 2/2020 , Nr 7/2020, Nr 10/2020 , Nr 14/2020, Nr 17/2020 , Nr 20/2020, 

Nr 23/2020 , Nr 24/2020, Nr 27/2020 , Nr 29/2020, Nr 30/2020, Nr 34/2020 i Nr 

36/2020 o kwotę  11 071,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 26 089 202,20 zł,  w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 7 251 021,20  zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 498 786,71 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   7 251 021,20  zł.                                                         

                                                             

§ 3 

 

1. Zwiększa się plan finansowy  dotacji celowych na realizację zadań z zakresu  

administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 

11 071,00 zł. Szczegółowe zmiany planu finansowego dochodów budżetowych określa 

załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa  się plan finansowy  wydatków budżetowych  na realizację zadań z zakresu  

administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 

11 071,00 zł . Szczegółowe zmiany planu finansowego wydatków budżetowych określa 

załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

                                 

                                                             § 4 

 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w 

budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 

finansowym  zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 

Lichnowy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem  nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                                                    



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej          6 685,00

         7 585,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

    26 089 202,20Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         11 071,00

        11 071,00         18 656,00

        17 756,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 37/2020 z dnia 24.06.2020

    26 078 131,20

    26 078 131,20              0,00         11 071,00

751

75107

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody bieżące          6 685,00

    22 060 754,20

         6 685,00

         7 585,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00         11 071,00

        11 071,00

        11 071,00

        11 071,00

        17 756,00

    22 071 825,20

        17 756,00

        18 656,00

Strona: 1 z 1

24.06.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2020 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 37/2020 z dnia 24.06.2020

    26 487 715,71

Strona: 1 z 1

24.06.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki bieżące     21 327 390,71          6 373,64         17 444,64     21 338 461,71

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      2 739 884,20            250,00            250,00      2 739 884,20010
Wydatki bieżące        608 018,20            250,00            250,00        608 018,20

Pozostała działalność        552 783,20            250,00            250,00        552 783,2001095
Wydatki bieżące        552 783,20            250,00            250,00        552 783,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            250,00            250,00

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00            250,00              0,00          1 750,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 130 887,00          5 000,00          5 000,00      2 130 887,00750
Wydatki bieżące      2 020 887,00          5 000,00          5 000,00      2 020 887,00

Promocja jednostek  samorządu terytorialnego         16 615,00          5 000,00          5 000,00         16 615,0075075
Wydatki bieżące         16 615,00          5 000,00          5 000,00         16 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00              0,00          5 000,00          7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         14 000,00          5 000,00              0,00          9 000,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         7 585,00            223,64         11 294,64         18 656,00751

Wydatki bieżące          7 585,00            223,64         11 294,64         18 656,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej          6 685,00            223,64         11 294,64         17 756,0075107
Wydatki bieżące          6 685,00            223,64         11 294,64         17 756,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00          9 350,00          9 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          3 492,36              0,00            592,53          4 084,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            597,17              0,00            126,98            724,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

            60,47              0,00              9,81             70,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00            390,00            390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 135,00              0,00            825,32          2 960,32

4410 Podróże służbowe krajowe            400,00            223,64              0,00            176,36

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 869 039,58            900,00            900,00      3 869 039,58900
Wydatki bieżące      1 351 336,58            900,00            900,00      1 351 336,58

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         35 000,00            900,00            900,00         35 000,0090004
Wydatki bieżące         35 000,00            900,00            900,00         35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 949,00              0,00            900,00          9 849,00

4270 Zakup usług remontowych          5 000,00            900,00              0,00          4 100,00

    26 498 786,71Plan po zmianie:     26 487 715,71          6 373,64         17 444,64

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej          6 685,00

         7 585,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     7 251 021,20Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         11 071,00

        11 071,00         18 656,00

        17 756,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

DOCHODY

Załącznik nr 3 do  Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 37/2020 z dnia 24.06.2020

     7 239 950,20

     7 239 950,20              0,00         11 071,00

751

75107

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody bieżące          6 685,00

     7 239 950,20

         6 685,00

         7 585,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00         11 071,00

        11 071,00

        11 071,00

        11 071,00

        17 756,00

     7 251 021,20

        17 756,00

        18 656,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2020

24.06.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 37/2020 z dnia 24.06.2020

     7 239 950,20

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2019

24.06.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki bieżące      7 239 950,20            473,64         11 544,64      7 251 021,20

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        552 783,20            250,00            250,00        552 783,20010
Wydatki bieżące        552 783,20            250,00            250,00        552 783,20

Pozostała działalność        552 783,20            250,00            250,00        552 783,2001095
Wydatki bieżące        552 783,20            250,00            250,00        552 783,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            250,00            250,00

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00            250,00              0,00          1 750,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         7 585,00            223,64         11 294,64         18 656,00751

Wydatki bieżące          7 585,00            223,64         11 294,64         18 656,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej          6 685,00            223,64         11 294,64         17 756,0075107
Wydatki bieżące          6 685,00            223,64         11 294,64         17 756,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00          9 350,00          9 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          3 492,36              0,00            592,53          4 084,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            597,17              0,00            126,98            724,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

            60,47              0,00              9,81             70,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00            390,00            390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 135,00              0,00            825,32          2 960,32

4410 Podróże służbowe krajowe            400,00            223,64              0,00            176,36

     7 251 021,20Plan po zmianie:      7 239 950,20            473,64         11 544,64

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01


